
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0804 Nový Jičín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 3704 0,002396 100000 240 99794 8118844 81,19

1 0 3737 0,000000 99760 0 99760 8019050 80,38

2 3 3843 0,000780 99760 78 99721 7919290 79,38

3 0 3941 0,000000 99683 0 99683 7819568 78,44

4 0 4059 0,000087 99683 9 99678 7719886 77,44

5 0 4161 0,000000 99674 0 99674 7620207 76,45

6 0 4108 0,000072 99674 7 99670 7520534 75,45

7 1 3963 0,000058 99667 6 99664 7420863 74,46

8 0 3833 0,000112 99661 11 99655 7321200 73,46

9 0 3731 0,000115 99650 11 99644 7221544 72,47

10 1 3623 0,000068 99638 7 99635 7121900 71,48

11 0 3558 0,000079 99632 8 99628 7022265 70,48

12 0 3549 0,000039 99624 4 99622 6922638 69,49

13 0 3578 0,000000 99620 0 99620 6823016 68,49

14 0 3554 0,000040 99620 4 99618 6723396 67,49

15 0 3522 0,000080 99616 8 99612 6623778 66,49

16 1 3558 0,000070 99608 7 99604 6524167 65,50

17 0 3664 0,000115 99601 11 99595 6424562 64,50

18 0 3811 0,000110 99589 11 99584 6324967 63,51

19 1 4089 0,000055 99578 5 99576 6225384 62,52

20 0 4429 0,000033 99573 3 99571 6125808 61,52

21 0 4761 0,000091 99570 9 99565 6026237 60,52

22 0 4983 0,000070 99561 7 99557 5926672 59,53

23 2 5106 0,000158 99554 16 99546 5827115 58,53

24 0 5146 0,000149 99538 15 99530 5727569 57,54

25 1 5117 0,000150 99523 15 99516 5628039 56,55

26 0 5027 0,000076 99508 8 99504 5528523 55,56

27 1 4955 0,000075 99501 7 99497 5429019 54,56

28 0 4879 0,000049 99493 5 99491 5329522 53,57

29 0 4815 0,000080 99488 8 99484 5230031 52,57

30 1 4775 0,000094 99480 9 99476 5130547 51,57

31 1 4824 0,000336 99471 33 99454 5031071 50,58

32 2 4999 0,000402 99437 40 99418 4931617 49,60

33 4 5195 0,000502 99398 50 99373 4832200 48,61

34 1 5403 0,000506 99348 50 99323 4732827 47,64

35 4 5704 0,000470 99297 47 99274 4633505 46,66

36 2 5982 0,000533 99251 53 99224 4534231 45,68

37 4 6191 0,000542 99198 54 99171 4435006 44,71

38 5 6268 0,000613 99144 61 99114 4335835 43,73

39 2 6231 0,000883 99083 87 99040 4236722 42,76

40 8 6089 0,000855 98996 85 98954 4137682 41,80

41 6 5836 0,000861 98911 85 98869 4038728 40,83

42 2 5563 0,000746 98826 74 98789 3939860 39,87

43 4 5327 0,000455 98752 45 98730 3841071 38,90

44 2 5175 0,000624 98707 62 98677 3742341 37,91

45 5 5082 0,001036 98646 102 98595 3643664 36,94

46 9 5012 0,001742 98544 172 98458 3545069 35,97

47 11 4973 0,002381 98372 234 98255 3446612 35,04

48 16 5020 0,002568 98138 252 98012 3348357 34,12

49 11 5058 0,002424 97886 237 97767 3250345 33,21

50 10 4980 0,002100 97648 205 97546 3152578 32,28

51 10 4899 0,002068 97443 201 97343 3055032 31,35

52 11 4793 0,002650 97242 258 97113 2957689 30,42

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 17 4700 0,003273 96984 317 96825 2860576 29,50

54 18 4713 0,003380 96667 327 96503 2763751 28,59

55 18 4858 0,003739 96340 360 96160 2667247 27,69

56 16 5011 0,004741 95980 455 95752 2571087 26,79

57 31 5185 0,004674 95525 447 95302 2475335 25,91

58 36 5318 0,005348 95078 508 94824 2380034 25,03

59 14 5418 0,005273 94570 499 94320 2285210 24,16

60 40 5541 0,005574 94071 524 93809 2190889 23,29

61 28 5633 0,005958 93547 557 93268 2097080 22,42

62 49 5623 0,007422 92989 690 92644 2003812 21,55

63 36 5574 0,007708 92299 711 91944 1911168 20,71

64 51 5525 0,008413 91588 771 91203 1819224 19,86

65 47 5431 0,008190 90817 744 90445 1728021 19,03

66 44 5242 0,008985 90073 809 89669 1637576 18,18

67 48 4989 0,010415 89264 930 88799 1547907 17,34

68 58 4746 0,011485 88334 1015 87827 1459108 16,52

69 68 4485 0,013199 87320 1153 86744 1371281 15,70

70 50 4148 0,014671 86167 1264 85535 1284537 14,91

71 70 3925 0,016945 84903 1439 84184 1199002 14,12

72 72 3758 0,019408 83465 1620 82655 1114818 13,36

73 82 3497 0,020533 81845 1680 81004 1032163 12,61

74 72 3235 0,022895 80164 1835 79247 951159 11,87

75 64 2996 0,025581 78329 2004 77327 871912 11,13

76 97 2745 0,029448 76325 2248 75201 794585 10,41

77 83 2517 0,034425 74077 2550 72802 719384 9,71

78 94 2302 0,038109 71527 2726 70164 646582 9,04

79 96 2190 0,045587 68801 3136 67233 576417 8,38

80 110 2132 0,054843 65665 3601 63864 509184 7,75

81 158 2038 0,062982 62064 3909 60109 445320 7,18

82 139 1935 0,070067 58155 4075 56117 385210 6,62

83 145 1855 0,079341 54080 4291 51935 329093 6,09

84 142 1703 0,090652 49789 4513 47533 277158 5,57

85 172 1527 0,104936 45276 4751 42900 229626 5,07

86 166 1355 0,121067 40525 4906 38072 186725 4,61

87 148 1167 0,140325 35619 4998 33119 148653 4,17

88 147 1005 0,160989 30620 4930 28156 115534 3,77

89 152 853 0,184431 25691 4738 23322 87378 3,40

90 143 700 0,210910 20953 4419 18743 64057 3,06

91 132 537 0,240670 16534 3979 14544 45313 2,74

92 94 388 0,273920 12554 3439 10835 30769 2,45

93 67 274 0,310816 9116 2833 7699 19935 2,19

94 52 173 0,351433 6282 2208 5178 12236 1,95

95 27 96 0,395734 4074 1612 3268 7057 1,73

96 22 55 0,443532 2462 1092 1916 3789 1,54

97 16 37 0,494458 1370 677 1031 1873 1,37

98 6 26 0,547929 693 380 503 842 1,22

99 8 24 0,603120 313 189 219 339 1,08

100 9 12 0,658967 124 82 83 120 0,97

101 5 7 0,714186 42 30 27 37 0,87

102 1 1 0,767334 12 9 7 9 0,78

103 0 0 0,816910 3 2 2 2 0,71

104 0 0 0,861500 1 0 0 0 0,64

105 0 2 1,000000 0 0 0 0 0,50


